

Kjære alle dere som er glad i 17. mai! VARDEÅSEN TUT & BLÆS TRENGER HJELP!

Det er ikke moro å skrive dette, men Vardeåsen Tut & Blæs er kanskje snart historie...
Hvis vi ikke klarer å få med oss flere musikanter, så er Tut & Blæs historie...
Det er dessverre sånn at med den besetningen vi har nå, så er vi **ikke spilledyktige**.

Vi har forsøkt å verve nye medlemmer til korpset tidligere - uten å lykkes i stor nok grad. Og nå står altså selveste **17. mai i fare** med tanke på om barn og foresatte på Vardeåsen nærmiljøsender skal få eget korps i barnetoget og i skolegården etterpå. **Det er trist!**

Vi vet ikke om dere husker det, eller vet det, men før 2002 var nasjonaldagen på Skedsmokorset en ganske stusselig affære. Fire skoler delte på to korps, og da var det jammen ikke lett for folk å komme i den rette hurrastemningen. Skedsmo skolekorps og Skedsmo janitsjar var fantastiske, og spilte alt det de maktet i barnetoget. Men, etter å ha gått rundt Huseby gård, og gledet beboerne ved Skedsmotun, ble toget splittet, og de to korpseene gikk videre i hver sin retning. To av de fire skolene i nærmiljøet kunne da fortsatt nyte godt av korpsmusikken, mens den tredje og fjerde skolen bare kunne begynne å glede seg til neste år, for da var det deres tur til å ha korps hele dagen. I år måtte de klare seg uten. Tenk å gå videre i barnetoget uten taktfast trommemarsj og hornmusikk! Det var rett og slett nitrist.

Men én gikk rundt og tenkte at DET må det gjøres noe med. Og det var i forlengelsen av den tanken at Vardeåsen Tut & Blæs ble stiftet den 7. april 2002.

Det fantes nemlig en ildsjel blant oss, og takket være henne dukket det opp tretten «gamle» korpsmusikanter, med instrumenter og spilleferdigheter sånn noenlunde intakt. I løpet av fem hektiske uker den våren greide vi å stable et helt nytt korps på beina! Vi øvde inn marsjer og nasjonalsang, vi skaffet uniformer og laget fane, og på 17. mai gikk vi stolte foran Vardeåsen nærmiljøsender i barnetoget og spilte. For å gjøre en lang historie kort. Korpset ble en kjempesuksess! Vi fikk så masse positiv respons at de som har vært med fra starten fremdeles får gåsehud av å tenke på hvor mange vi gledet den gangen. Og det er utrolig hyggelig å tenke på at vi har klart å gjøre det samme hvert år siden – 14 ganger!

Og for oss er det helt absurd å tenke på at det nå kanskje over...

Men vi gjør et **siste forsøk på å verve nye medlemmer**, og kommer med en sterk oppfordring til deg som har et instrument liggende i skapet hjemme: Blås støv av det - og **bli med oss og spill, da vel!** Ta gjerne med deg en spillende venn også! Vi trenger folk på alle instrumenter, men spesielt trenger vi **trompeter/kornerter** og trommer! Vårt primære mål er å **redde førstkommende 17. mai**, og vi trenger noen øvelser sammen før nasjonaldagen - **vi begynner etter påske**. Om mange nok kommer, og det viser seg at de har lyst til å spille mer etter 17. mai, så består korpset (!) – og vi starter opp igjen til høsten med øvelse på kveldstid annenhver mandag på Vardeåsen nærmiljøsender. Det er vårt sekundære mål.

Litt om korpset og våre gjøremål hittil: Vardeåsen Tut & Blæs er en positiv og glad gjeng som synes det er gøy å spille sammen. Vi er ikke spesielt seriøse eller ambisiøse, men vi liker å spre musikalsk glede i nærmiljøet. Vi har to spilleoppdrag i året: Barnetog og konsert på 17. mai, og konsert på Vardekvalden den første tirsdagen i november hvert år. Korpset har pr. nå litt under 20 medlemmer mellom 25 og 55 år.

Ta kontakt med Eli eller Mette innen 27. februar dersom du vil spille med oss på 17. mai eller om du er interessert i å bli fast medlem! Hjertelig velkommen!

Håpefull hilsen fra alle i VARDEÅSEN TUT & BLÆS!

Eli Bråthen, 922 27 384, eliabra@getmail.no
Mette Hjerpseth, 905 54 246, mette.hjerpseth@getmail.no

